
セルフ営業日 スタッフ在館日

新型コロナウイルス対策のご案内
(スタジオプログラムの一時休止)

　日頃より、当クラブをご愛顧賜りまして、誠にありがと
うございます。

　この度、2月29日の首相会見を踏まえ、弊社でも国を挙げ
ての感染拡大を予防するための対応として、スタジオプロ
グラムのサービス提供を一定期間、控えさせていただくこ
ととなりました（密室で多人数の利用のあるサービスを休
止させていただくという観点です）。
　その他のサービスについては通常通りとなりますので、
ぜひこの機会にご利用いただき、新たなクラブの楽しみ方
を発見いただければ幸いです。

　なお、休止期間については、首相発言の「この２週間で
の徹底」を鑑み、2020年3月2日(月)～3月15日(日)までとさ
せていただきます。

　急な決定となり、皆さまには大変ご迷惑をお掛けいたし
ますが、何卒ご理解のほど、お願い申し上げます。

アイレクススポーツライフ株式会社

2020年3月1日更新

会員各位


